2024年 8月吉日

お得意様 各位

拝啓

 いつも弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、この度、防犯ﾀｸﾞ丸型非消去式直径 4 N7 2000枚/sにつきまして、現在庫が無く

なり次第廃盤とさせていただきます事をご案内申し上げます。

販売数の減少と、度重なる原価の上昇で在庫を抱え販売を続けていくことが困難になっ

てしまいました。

 ご愛顧いただきましたお客様へは大変申しわけございませんが、何卒ご了承の程お願い

申し上げます。

 また、同じタイプの丸型消去式は販売を継続しますので下記の通りご案内をさせていた

だきます。消去シールで解除出来る防犯タグです。
 今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

敬具
記

■廃盤商品

商品コード 商品名

7909 防犯ﾀｸﾞ丸型非消去式直径 4 N7 2000枚/s

□代替品

商品コード 商品名

7908 防犯ﾀｸﾞ丸型消去式 直径 4 N6 2000 枚/s

廃盤商品のご案内